
UCHWAŁA NR LXI/402/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości diet radnych Rady Gminy Nowosolna 

Na podstawie art 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę zryczałtowaną dla Przewodniczącego Rady Gminy Nowosolna w wysokości 
1.745,00 zł (słownie: tysiąc siedemset czterdzieści pięć złotych) miesięcznie.  

2. Ustala się dietę dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy Nowosolna za prowadzenie posiedzenia 
komisji w wysokości 437,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści siedem złotych). 

3. Ustala się dietę dla radnych z wyjątkiem Przewodniczącego Rady Gminy Nowosolna za każdy udział 
w sesji Rady Gminy i posiedzeniu komisji w wysokości 382,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dwa złote). 

4. Należna zryczałtowana miesięczna dieta dla Przewodniczącego Rady Gminy Nowosolna, ulega 
obniżeniu o 10% za każdą nieobecność na posiedzeniu sesji lub komisji, której jest członkiem. 

5. W przypadku zbiegu posiedzenia komisji lub sesji Rady Gminy Nowosolna w jednym dniu przysługuje 
dieta w wyższej wysokości. 

6. Dieta jest wypłacana przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego, w terminie do końca 
każdego miesiąca na podstawie list sporządzonych przez pracownika Biura Rady Gminy w oparciu o listy 
obecności. 

§ 2. 1. Podróże służbowe radnych Rady Gminy Nowosolna rozlicza się na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 66 poz. 800, z 2002 r. Nr 14 poz. 138, z 2003 r. Nr 33 poz. 280). 

2. Rozliczenie podróży służbowych dokonywane jest na podstawie wniosku radnego przedłożonego 
w Biurze Rady Gminy nie później niż 14 dni od dnia odbycia podróży służbowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/107/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie diet 
radnych Rady Gminy Nowosolna, zmieniona uchwałą Nr XXII/132/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
26 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet radnych Rady Gminy Nowosolna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE45873-58B5-470A-A7CA-0178933322A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


